Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Героя Советского Союза

В. Ф. Ветвинского» города Алатыря Чувашской Республики

П Р И К А З

06.04.2022                                                                                                                              № 18

Об организации летнего

отдыха обучающихся
            Руководствуясь постановлением администрации города Алатыря от 04.04.2022 года № 201  «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.06.2022 г. по 30.06.2022 г. летнее учреждение с дневным пребыванием   детей, на время каникул  школы и двухразовым  питанием     (завтрак в 9.00, обед  в 12.30). Стоимость питания в день на одного человека составит  105 рублей.

2. Установить срок пребывания детей в летнем учреждении с дневным пребыванием на время каникул 21 день, время работы - с 8.30 до 14.30.

3. Количество детей в летнем учреждении с дневным пребыванием на время каникул – 65 человек. Разместить детей в 1, 2, 3 кабинетах  по 16 человек, в 4 кабинете - 17 человек.

4.  Тороян Е.И. назначить начальником летнего учреждения с дневным пребыванием на время каникул.

5. Контроль за состоянием здоровья детей возложить на Куликову И.А., медсестру школы.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Тороян Е.И., начальника летнего учреждения с дневным пребыванием на время каникул, и медсестру школы Куликову И.А.

7. Ответственность за организацию питания возложить на Тороян Е.И., начальника

летнего учреждения с дневным пребыванием  на время каникул.

8. Тороян Е.И., начальнику летнего учреждения с дневным пребыванием  на время каникул, разработать в срок до 20.05.2021 г. образовательную программу.

9.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУ «СОШ №11»
г. Алатыря Чувашской Республики _______________С.И. Михалева
С приказом ознакомлены: _________________ Е.И. Тороян

  _________________И.А. Куликова
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Героя Советского Союза

В. Ф. Ветвинского» города Алатыря Чувашской Республики

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

06.04.2022                                                                                                                              № 18

Об организации летнего

отдыха обучающихся
            Руководствуясь постановлением администрации города Алатыря от 04.04.2022 года № 201  «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.06.2022 г. по 30.06.2022 г. летнее учреждение с дневным пребыванием   детей, на время каникул  школы и двухразовым  питанием     (завтрак в 9.00, обед  в 12.30). Стоимость питания в день на одного человека составит  105 рублей.

2. Установить срок пребывания детей в летнем учреждении с дневным пребыванием на время каникул 21 день, время работы - с 8.30 до 14.30.

3. Количество детей в летнем учреждении с дневным пребыванием на время каникул – 65 человек. Разместить детей в 1, 2, 3 кабинетах  по 16 человек, в 4 кабинете - 17 человек.

4.  Тороян Е.И. назначить начальником летнего учреждения с дневным пребыванием на время каникул.

5. Контроль за состоянием здоровья детей возложить на Куликову И.А., медсестру школы.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Тороян Е.И., начальника летнего учреждения с дневным пребыванием на время каникул, и медсестру школы Куликову И.А.

7. Ответственность за организацию питания возложить на Тороян Е.И., начальника

летнего учреждения с дневным пребыванием  на время каникул.

8. Тороян Е.И., начальнику летнего учреждения с дневным пребыванием  на время каникул, разработать в срок до 20.05.2021 г. образовательную программу.

9.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ «СОШ №11»

г. Алатыря Чувашской Республики    __________С.И. Михалева

     Выписка верна

Директор МБОУ «СОШ №11»

г. Алатыря Чувашской Республики    __________С.И. Михалева